MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

RETIFICAÇÃO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Município de Jales/SP, usando as suas atribuições legais, torna público, o RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR II, do Concurso Público edital 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
1 ADRIANO MAIK JESUS SANTOS 7075 82,50 Não 27,50 32,50 22,50 16/03/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
2 REURY EDUARDO MAIA SANTOS 7027 80,00 Não 27,50 27,50 25,00 26/10/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
3 RAFHAEL ADAUTO PEDROSO 8226 77,50 Não 30,00 27,50 20,00 13/11/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
4 GABRIEL VILLAR PERES TONDATO 7973 77,50 Não 30,00 22,50 25,00 20/10/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
5 GUSTAVO VINICIUS SIQUEIRA PISSINI 8679 77,50 Não 27,50 25,00 25,00 26/07/2001 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
6 GABRIEL SILVA PERÉA SERRANO 7614 75,00 Não 30,00 25,00 20,00 23/09/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
7 LUCAS FELIPE CRIADO MOURA 7536 75,00 Não 30,00 22,50 22,50 20/09/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
8 ROBERTO KAZUO YAMAMURO 7490 75,00 Não 27,50 27,50 20,00 29/04/1977 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
9 MAURO CÉSAR PICÃO JUNIOR 8683 75,00 Não 27,50 27,50 20,00 27/08/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
10 DANIEL HENRIQUE FURLAN 7546 75,00 Não 27,50 25,00 22,50 18/02/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
11 EMESON MAGNANI 8588 75,00 Não 25,00 27,50 22,50 22/12/1973 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
12 VALDEMIR HENRIQUE POLICER 7887 72,50 Não 30,00 27,50 15,00 02/09/1978 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
13 DIOGO MELO COLTURATO 7246 72,50 Não 30,00 27,50 15,00 02/06/1984 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
14 CARLOS RAFAEL MAGATTI 7529 72,50 Não 30,00 20,00 22,50 27/09/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

15 CAIO HENRIQUE BAZZO 7878 72,50 Não 27,50 27,50 17,50 18/05/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

16 WDSON ROGERIO CARDOSO 8259 72,50 Não 27,50 22,50 22,50 21/09/1990 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
17 CEZAR RODRIGO CASTELLARI 7095 72,50 Não 25,00 27,50 20,00 05/10/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
18 WELLINGTON LICURGO DA SILVA 7035 72,50 Não 25,00 25,00 22,50 26/12/1994 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
19 EDUARDO ONDEI THOMAZIN 7459 72,50 Não 25,00 22,50 25,00 27/08/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
20 OTÁVIO EMANOEL ALMEIDA DOS SANTOS 8440 72,50 Não 25,00 22,50 25,00 22/05/2001 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
21 RENNER ALMEIDA QUEIROZ 7312 72,50 Não 20,00 32,50 20,00 09/07/1996 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
22 MARLON GABRIEL BRITO COELHO 7243 70,00 Não 30,00 22,50 17,50 10/02/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
23 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 7607 70,00 Não 30,00 20,00 20,00 08/08/1983 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
24 STÉFFANO YOHANSON DA SILVA SILVEIRA 7041 70,00 Não 27,50 25,00 17,50 30/06/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
25 WLADEN LUCIANO IGLESIAS 8297 70,00 Não 25,00 25,00 20,00 19/02/1972 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
26 MARCELO MODESTO CUSTODIO 7269 70,00 Não 25,00 25,00 20,00 01/08/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
27 MURILO SOUZA DA ROSA 8275 70,00 Não 25,00 22,50 22,50 03/07/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
28 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 7160 70,00 Não 25,00 20,00 25,00 10/10/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
29 JOÃO VITOR SARTORELLO 8502 70,00 Não 22,50 25,00 22,50 21/08/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
30 THIAGO LUCAS DE ESTEFANI FRANCO 7223 70,00 Não 22,50 25,00 22,50 25/03/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
31 RAFAEL VINÍCIUS BRITO VILASBOAS DE SOUZA 8214 70,00 Não 22,50 25,00 22,50 03/06/2005 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
32 FABRICIO TEIXEIRA MAESTRELLO 8548 70,00 Não 17,50 27,50 25,00 12/05/2001 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
33 DANIEL RODRIGUES GOULART 7302 67,50 Não 30,00 27,50 10,00 11/11/1979 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
34 JULIEL CEDEMIR TRIGO 7582 67,50 Não 30,00 20,00 17,50 22/10/1984 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
35 VIVIANE DOURADO RUVIERE 7343 67,50 Não 27,50 22,50 17,50 30/04/1980 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
36 TIAGO CESARINO RIBEIRO 8082 67,50 Não 27,50 22,50 17,50 19/06/1984 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

37 JAMIL ENGEL JUNIOR 7396 67,50 Não 25,00 22,50 20,00 08/03/1986 Não

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
38 CAROLINE DIAS BRAGA BORTOLUCI 7772 67,50 Não 22,50 25,00 20,00 07/07/1996 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
39 MATHEUS HENRIQUE TRINDADE DE PAULA 7458 67,50 Não 20,00 27,50 20,00 31/05/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
40 DOUGLAS JESUS DE CARVALHO 8475 65,00 Não 32,50 12,50 20,00 25/12/1987 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
41 MAURICIO CANDIDO DA SILVA 8189 65,00 Não 30,00 25,00 10,00 22/05/1986 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
42 THIAGO IBRAIM FERNANDES DE FREITAS 7387 65,00 Não 30,00 15,00 20,00 31/10/1987 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
43 EDUARDO HENRIQUE GONÇALVES SILVA 7151 65,00 Não 27,50 27,50 10,00 23/07/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
44 JOSÉ CARLOS DA SILVA 7551 65,00 Não 27,50 22,50 15,00 18/05/1977 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
45 WELLINGTON APARECIDO PEREIRA 8539 65,00 Não 27,50 17,50 20,00 25/07/1980 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
46 VALDINEI DOS REIS ZANGROSSI 7280 65,00 Não 27,50 17,50 20,00 11/09/1994 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
47 KLEIFFE BARROS DE LIMA 7704 65,00 Não 25,00 22,50 17,50 13/12/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
48 DANIELA ZULIM DE CARVALHO 8136 65,00 Não 25,00 20,00 20,00 20/01/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
49 EDIVALDO DO NASCIMENTO 8006 65,00 Não 25,00 17,50 22,50 11/10/1974 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
50 SHESLEY DE SOUZA QUILES 8197 65,00 Não 22,50 25,00 17,50 06/02/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
51 TIAGO FREITAS DANTAS 7729 65,00 Não 22,50 22,50 20,00 20/09/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
52 DANIELE CRISTINA DE MATOS 8740 65,00 Não 20,00 25,00 20,00 03/10/1980 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
53 ANDRÉ LUÍS BRASSAROTO CARBONI 8075 65,00 Não 20,00 22,50 22,50 11/09/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
54 VALDEIR ALVES BATISTA 7793 62,50 Não 32,50 15,00 15,00 30/12/1983 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
55 MAILSON DOS SANTOS BENEDITO 7700 62,50 Não 32,50 15,00 15,00 21/02/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
56 THIAGO HENRIQUE TOLEDO CABRAL 7112 62,50 Não 32,50 15,00 15,00 22/08/2001 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

57 BRENO MOREIRA DA SILVA 7197 62,50 Não 30,00 20,00 12,50 28/05/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

58 BRUNA BRASSOROTO DIAS NARCISO 8021 62,50 Não 27,50 25,00 10,00 05/03/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

59 BRUNO EDUARDO DE ARAÚJO PATRÍCIO 7860 62,50 Não 27,50 20,00 15,00 18/04/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
60 VICTOR CICERO FERREIRA 7796 62,50 Não 27,50 17,50 17,50 27/09/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
61 GUILHERME NOGUEIRA DE AZEVEDO 8660 62,50 Não 25,00 20,00 17,50 07/03/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
62 LUCAS RODRIGO LEZO 7565 62,50 Não 22,50 25,00 15,00 23/11/1984 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
63 DANIEL RIBEIRO DA SILVA 7946 62,50 Não 22,50 25,00 15,00 20/07/1997 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
64 ANA CAROLINA GUDAITIS TEIXEIRA 8640 62,50 Não 22,50 22,50 17,50 24/03/1996 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
65 ABDIEL LUIZ DOS ANJOS 7695 62,50 Não 22,50 20,00 20,00 21/07/1994 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
66 GILVANE MIRANDA FEITOSA 7058 62,50 Não 20,00 20,00 22,50 29/06/1987 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
67 FELIPE EDUARDO MARTINS MACHADO 8477 62,50 Não 20,00 20,00 22,50 06/10/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
68 PABLO JOSE DO NASCIMENTO 8357 62,50 Não 20,00 20,00 22,50 21/06/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
69 GUSTAVO HENRIQUE ZANETONI 8115 62,50 Não 20,00 17,50 25,00 18/04/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
70 RICHARD PATRICK SICHERMANN 7071 62,50 Não 17,50 27,50 17,50 13/05/1988 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
70 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA LIPPE 8282 62,50 Não 12,50 27,50 22,50 07/12/2006 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
71 JOSÉ GUILHERME BORACINE TAKAYAMA 7720 60,00 Não 27,50 20,00 12,50 07/10/1986 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
72 VITOR FERNANDO NALLE 7807 60,00 Não 27,50 15,00 17,50 14/05/1995 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
73 JULIANO FERNANDES 7956 60,00 Não 27,50 12,50 20,00 21/09/1976 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
74 JOYCIANE DA SILVA 7790 60,00 Não 25,00 22,50 12,50 07/05/1990 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
75 KELVIN DANILO ARAUJO 7165 60,00 Não 25,00 22,50 12,50 21/08/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
76 MURILO VIDOTO ROSA 7385 60,00 Não 25,00 22,50 12,50 27/04/1995 Não

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
77 RHENAN FERREIRA DE OLIVEIRA 7522 60,00 Não 25,00 20,00 15,00 07/06/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
78 SAMUEL HENRIQUE LIMA VILELA 7901 60,00 Não 25,00 15,00 20,00 03/11/2004 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
79 EDIRENE BARBOSA DA SILVA 7918 60,00 Não 22,50 22,50 15,00 07/01/1983 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
80 SERGIO PAULO DE LIMA 7752 60,00 Não 22,50 20,00 17,50 24/11/1975 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
81 THIAGO VALVERDE CORREA 7553 60,00 Não 22,50 20,00 17,50 29/12/1986 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
82 WELBER LUIZ REBECCHI DA SILVA 7892 60,00 Não 22,50 20,00 17,50 12/12/1990 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
83 JORGE AUGUSTO MAXIMIANO ALVES 8760 60,00 Não 22,50 20,00 17,50 08/05/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
84 HIGOR RODRIGUES MACHADO FARIA 8751 60,00 Não 22,50 20,00 17,50 08/07/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
85 MARCELO RODRIGO RODRIGUES 8001 60,00 Não 22,50 17,50 20,00 16/09/1975 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
86 FERNANDO HENRIQUE DE MOURA 8476 60,00 Não 20,00 27,50 12,50 21/05/1985 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
87 PAULO TORRES DA SILVA 7068 60,00 Não 20,00 27,50 12,50 17/05/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
88 DANTE FALLEIROS NOGUEIRA 7283 60,00 Não 20,00 17,50 22,50 08/03/1986 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
89 MARCELO DA SILVA RIBEIRO 7196 60,00 Não 20,00 17,50 22,50 02/12/2002 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
90 RONALDO APARECIDO SANTANA 8606 60,00 Não 17,50 25,00 17,50 31/10/1985 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
91 MANOEL VITOR DE SOUZA MATOS 8265 60,00 Não 17,50 20,00 22,50 22/07/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
92 ANDRESA TOZARINI BUSINARO 8358 60,00 Não 15,00 27,50 17,50 13/08/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
93 JORGE PEDRO DE CARVALHO NETO 8678 57,50 Não 27,50 20,00 10,00 16/12/1996 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
94 RAFAEL PAGIATO 8392 57,50 Não 25,00 22,50 10,00 27/11/1986 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
95 PAULO SERGIO DA SILVA MEDEIRO 7161 57,50 Não 25,00 20,00 12,50 04/12/1988 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

96 PAULO VICTOR DE BRITO CARLOS 8380 57,50 Não 25,00 17,50 15,00 03/05/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

97 EDER AGOSTINI 8359 57,50 Não 25,00 10,00 22,50 31/10/1980 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./
Masc.

98 GILMAR GOMES DE OLIVEIRA 8207 57,50 Não 22,50 22,50 12,50 25/06/1983 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
99 ENDRYO GIOVANINI DOS SANTOS 7828 57,50 Não 22,50 22,50 12,50 12/08/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
100 LEONARDO RAMIRES NEVES 7186 57,50 Não 22,50 20,00 15,00 17/07/1991 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
101 VITOR GABRIEL SILVA 8339 57,50 Não 22,50 12,50 22,50 07/10/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
102 PAULO ERNANE MARTINS MACHADO 7384 57,50 Não 20,00 25,00 12,50 03/12/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
103 VINÍCIUS SPINOLA RAMOS 8159 57,50 Não 20,00 22,50 15,00 03/05/1990 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
104 CÁSSIA CARLA VIEIRA LEITE 8313 57,50 Não 20,00 22,50 15,00 03/10/1993 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
105 DENER LINCOLN DOS SANTOS DE OLIVEIRA 8633 57,50 Não 20,00 20,00 17,50 13/06/1988 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
106 THIALO SANTANA MACEDO 8729 57,50 Não 20,00 20,00 17,50 01/03/1989 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
107 ALEXANDRE GABRIEL LUCHETE 8378 57,50 Não 20,00 20,00 17,50 16/12/1996 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
108 FELIPE MATHEUS OLIVEIRA GUSSON 7449 57,50 Não 20,00 20,00 17,50 29/04/2005 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
109 HEYTTOR VINÍCIUS MAIOLI FILGUEIRA 7475 57,50 Não 17,50 22,50 17,50 17/11/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
110 MURILO DA SILVA SOUZA 8116 57,50 Não 17,50 17,50 22,50 16/05/1988 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
111 MARCELO PONTES GONCALVES 7979 57,50 Não 15,00 27,50 15,00 29/10/2000 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
112 RAFAEL FASOLO POLETO 7233 57,50 Não 15,00 25,00 17,50 22/12/1998 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
113 BEATRIZ MIES DA SILVA 7298 57,50 Não 15,00 22,50 20,00 06/11/1994 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
114 PAULO ROGÉRIO TOLEDO JUNIOR 8618 57,50 Não 15,00 22,50 20,00 22/12/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
115 LUAN CARLOS ROSSI DA SILVA 8722 57,50 Não 12,50 27,50 17,50 25/08/1997 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
116 FABIO ROGERIO GABRIEL 7178 55,00 Não 30,00 12,50 12,50 02/03/1988 Não

MUNICÍPIO DE JALES/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2023

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
117 SAMIR GUSTAVO PALMEJANI MACHADO 8151 55,00 Não 27,50 12,50 15,00 17/06/1983 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
118 DEVANIR PERPÉTUO DOS SANTOS 7374 55,00 Não 27,50 12,50 15,00 23/08/1983 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
119 KELTON OLIVEIRA CORREIA 7164 55,00 Não 25,00 17,50 12,50 20/11/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
120 EDUARDO DOS REIS SILVA JUNIOR 8532 55,00 Não 25,00 15,00 15,00 12/08/1999 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
121 FABRÍCIO DOS SANTOS FRANÇA 7662 55,00 Não 25,00 12,50 17,50 28/01/2005 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
122 ADRIANO CESAR PINHA 7011 55,00 Não 22,50 22,50 10,00 07/08/1976 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
123 ALISON DO NASCIMENTO NEVA 7183 55,00 Não 22,50 22,50 10,00 12/08/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
124 RYAN AUGUSTO DE ANDRADE 7248 55,00 Não 22,50 22,50 10,00 15/10/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
125 MARCOS CEZAR MAIN 8306 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 19/09/1969 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
126 RENAN DANILO DOS SANTOS COSTA 7209 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 22/05/1992 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
127 RANNA THAINÁ TENÓRIO OLIVEIRA 7177 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 16/08/1995 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
128 JUNIO SOUZA DA SILVA 7682 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 30/10/1995 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
129 DANIEL MARTINS MIRANDA GONZAGA 8276 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 29/12/2003 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
130 RITA CÁSSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 7889 55,00 Não 22,50 17,50 15,00 31/01/1984 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
131 ALEX FERNANDO VIEIRA DA SILVA 8023 55,00 Não 22,50 17,50 15,00 17/12/1992 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
132 PABLO HENRIQUE RODRIGUES ROBERTO 7250 55,00 Não 22,50 17,50 15,00 18/01/2001 Não

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc.
133 CELSO ZANPIERI RIBEIRO 7718 55,00 Não 20,00 20,00 15,00 25/10/1980 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / LP = Língua
Portuguesa/ DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP MAT DN DF

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc. 1 CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 7607 70,00 Não 30,00 20,00 20,00 08/08/1983 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc. 2 LUCAS RODRIGO LEZO 7565 62,50 Não 22,50 25,00 15,00 23/11/1984 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc. 3 RENAN DANILO DOS SANTOS COSTA 7209 55,00 Não 22,50 20,00 12,50 22/05/1992 Sim

GCMJ 3a Classe - Fem./

Masc. 4 CELSO ZANPIERI RIBEIRO 7718 55,00 Não 20,00 20,00 15,00 25/10/1980 Sim

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / LP = Língua
Portuguesa/ DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do edital de classificação, para contestá-la por meio de interposição
de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jales, 16 de abril de 2024.

LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JALES/SP